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Närvarande av klubbens egna medlemmar: 10 personer 

Gäster: Se deltagarförteckning 

Dan Gunnarsson öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Idag har vi många av distriktets tidigare 

guvernörer med respektive på plats då Olof Frisk håller ett PDG-möte direkt efter ordinarie lunchmöte.  

Dan påminde om att köpa tulpanlökar till förmån för Polio Plus. Beställning ska göras senast 15 juni. 

Insamlingen till trädplanteringen på Lötängens vårdboende har hitintills gett 1 900 kronor. Intäkterna 

från dagens vinlotteri kommer också att gå till denna insamling. Robert skickar ut en påminnelse i Polaris.  

Dagens inbjudna föreläsare var Olle Söderberg från Teater Nolby som berättade om sin bakgrund och hur 

det kommer sig att han sätter upp teaterföreställningar mitt ute i skogen, 25 km norr om Karlskoga. Olle 

är från Stockholm och har under lång tid arbetat vid Oscarsteatern, Operan, Norrlandsoperan och så 

småningom som teknisk chef på Malmö Stadsteater. Arbetet med teknik på teatern leder till att han blev 

anställd på Nobel Elektronik i Karlskoga som tillverkade styrsystem för hur den fasta inredningen rör sig 

på scenen.   

I Karlskoga tar han upp teaterintresset och är bl a med i en uppsättning av Ronja Rövardotter i Karlsdal. 

Platsen där han bor, Nolby, är under åren 1700–1850 ett skjutshåll på vägen till Loka Brunn. Gustaf III lär 

ha stannat till vid platsen på sin resa till Loka. Den första föreställningen vid Nolby, ”Haren och Vråken”, 

handlar om den tiden.  Efter den första föreställningen så satte man varje sommar upp teaterföreställ-

ningar ute vid gården i Nolby ända fram till sista sommaren innan pandemin. Under pandemin blev det 

naturligtvis ett uppehåll och år 2021 endast en förställning med stora publikbegränsningar.  

I år satsar man på en dramatisering av Tolkien´s ”The Hobbit” som på svenska heter Bilbo tillsammans 

med teatergruppen Martin Mutter från Örebro och ett 30-tal teaterföreningar i Örebro län. Sammanlagt 

är 33 skådespelare på plats och de gör 180 karaktärer så kostymproduktionen är omfattande. För 

musiken svarar som vanligt Gunnar Hjorth. Olle är både scenograf och spelar Gandalf i uppsättningen.  

Premiär för familjeföreställningen är den 15 juni och de gör 19 framträdanden till den 13 juli.  

Dan tackade för visat intresse och avslutade mötet.  

Annika Eriksson vann dagens vinlotteri. 
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